[image: image1.jpg]

проект
Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	О внесении изменений в состав комиссии по чрезвычайным                                                 ситуациям и пожарной безопасности  МО «Светогорское городское поселение»

	        Во исполнения подпункта а) пункта 4 Перечня поручений Президента Российской Федерации № Пр-2107 от 27 сентября 2017 года и в связи  с организационными   штатными  мероприятиями   в администрации   МО «Светогорское  городское    поселение» и взаимодействующих учреждениях,         администрация  МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
       1. Назначить председателем  комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности   МО   «Светогорское   городское   поселение»:
      1.1. Давыдова С.В. – глава администрации

      2. Назначить заместителем председателя  комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности   МО   «Светогорское   городское   поселение

      2.1. Ренжина А.А  –  заместителя  главы администрации.
      3. Ввести в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности   МО   «Светогорское   городское   поселение»:

      3.1. Иванова Н.В. – главного специалиста сектора ГО и ЧС МО «Светогорское городское поселение».

      3.2. Теренина И.С. – начальника Отдела в г. Светогорск Службы в г. Выборг ПУ ФСБ России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области

      4. Исключить из состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности   МО   «Светогорское   городское   поселение»:
      4.1. Бударина П.С.
      4.2. Ворона М.П.

      5. Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления  осуществляю лично.

     Глава администрации                                                                                           С.В.Давыдов

Исполнитель: Иванов Н.В.

Согласовано:  Ренжин А.А.

Разослано: в дело, сектор ГОЧС, рег. НПА

C:\Documents and Settings\pavel\Рабочий стол\НПА\МО СГП\ЧС\2012\О внесении изменений в состав КЧС и ПБ от 14.08.2013.doc